
UCHWAŁA Nr 1296/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 363), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok,  

w następujący sposób:  

1) w dziale 750 - Administracja publiczna  

a) zmniejsza się rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

z kwoty 30.965.170,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 30.940.170,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 30.665.170,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 30.640.170,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 30.021.540,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 29.996.540,00 zł  

b) zwiększa się rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie  

z kwoty 274.688.304,00 zł o kwotę 1.275,00 zł do kwoty 274.689.579,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  

z kwoty 6.670.339,00 zł o kwotę 1.275,00 zł do kwoty 6.671.614,00 zł  

z tego:  

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach  

2015-2023 - IZ (zwroty)  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  

o kwotę 1.275,00 zł do kwoty 1.275,00 zł  

c) zwiększa się rozdział 75095 - Pozostała działalność  

z kwoty 25.429.587,00 zł o kwotę 23.725,00 zł do kwoty 25.453.312,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  

z kwoty 7.319.347,00 zł o kwotę 23.725,00 zł do kwoty 7.343.072,00 zł, z tego:  

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  

z kwoty 4.000.155,00 zł o kwotę 23.725,00 zł do kwoty 4.023.880,00 zł  



2 
 

2) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu,  

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  

z kwoty 4.951.795,00 zł o kwotę 321.400,00 zł do kwoty 4.630.395,00 zł  

zwiększa się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.516.382,00 zł o kwotę 321.400,00 zł do kwoty 1.837.782,00 zł,  

z tego:  

Program LIFE, Projekt: LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska Wschodnia 2040  

zmniejsza się 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  

z kwoty 4.951.795,00 zł o kwotę 321.400,00 zł do kwoty 4.630.395,00 zł  

zwiększa się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z kwoty 1.275.066,00 zł o kwotę 321.400,00 zł do kwoty 1.596.466,00 zł 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz dyrektorzy komórek organizacyjnych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 
 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1296/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna: 

 pomiędzy rozdziałami: 75018 - Urzędy marszałkowskie, 75095 - Pozostała działalność wynika  

z konieczności niezwłocznego przekazania na rachunek Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej kwoty dotacji celowej na pomoc techniczną WRPO 2014-2020, stanowiącej częściowy 

zwrot za kurs języka angielskiego zgodnie z umową zobowiązaniową w związku z rozwiązaniem 

umowy o pracę, dokonany przez pracownika 17 grudnia 2024 r. – dotyczy projektu pn. „Wsparcie 

potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ” realizowanego przez 

Departament Polityki Regionalnej w ramach WRPO na lata 2014-2020. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 pomiędzy rozdziałami: 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 75095 - Pozostała 

działalność wynika z konieczności zwiększenia środków na usługę monitoringu mediów, z uwagi  

na zmianę od 2025 roku wykonawcy ww. usługi.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, w projekcie pn. „LIFE 

AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na rzecz Neutralności Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 

2040”, realizowanym przez Departament Zarządzania Środowiskiem i Klimatu w ramach Programu 

LIFE wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników DSK 

realizujących zadania w ww. projekcie. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Środowiskiem 

i Klimatu. 


